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BASF w trosce o bezpieczeństwo

Od 100 lat BASF produkuje urządzenia i systemy przeznaczone dla
technologii wysokociśnieniowych. Na tegorocznych targach ACHEMA we Frankfurcie
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centrum rozwoju i doskonalenia technologii BASF przedstawiło gamę elementów
termicznych nowej generacji.

Wśród nowych produktów znajdziemy model EH z soczewką pomiarową, dostosowany do 2 lub 4
przewodów. W EH zredukowano masę wibracyjną w obszarze kontaktowym, dzięki czemu EH
świetnie sprawdza się w procesach, którym towarzyszą silne wibracje. System mierzy ciśnienie
i temperaturę w nawet 8 miejscach w reaktorach, wymiennikach ciepła i rurociągach.

Dynamiczne elementy termiczne BASF sprawdzają się w instalacjach LDPE na całym świecie. Zostały
zoptymalizowane do procesów pod ciśnieniem do 3600 barów i reagują na zmiany temperatury 2,5
do 3 razy szybciej niż standardowe modele. Dzięki unikalnej technologii produkcji gwarantują bardzo
wysoki poziom bezpieczeństwa.

W 1931 roku Carl Bosh otrzymał Nagrodę Nobla w dziedzinie chemii za opracowanie metody
wysokociśnieniowej. Dziś BASF obsługuje 40 systemów wysokociśnieniowych na całym świecie.
Oferuje elementy pomiarowe i urządzenia monitorujące, rury i łączniki zdolne do pracy pod
ciśnieniem do 3600 barów. BASF jest jedynym producentem, który wykorzystuje własne instalacje
wysokociśnieniowe w swoich technologiach produkcyjnych.

Źródło: www.chemiaibiznes.com.pl
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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